Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Vereadores de
____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

89.940-000 – Rua Ceará, 605

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul, Estado de

Santa Catarina, ILÁRIO BAUMGARDT

dispositivos da Constituição da República Federativa do Brasil,

Lei Complementar Municipal nº 60/2019 (Plano de Cargos, Carreias e Remuneração dos

Servidores Efetivos da Câmara Municipal de Vereadores)e Lei nº 1

Servidores Públicos Municipais),

candidatos, cujas inscrições foram homologadas para os cargos previstos no Edital de

Público nº 01/2020 e informa que:

1. DATA DA PROVA: 22 de fevereiro de 2020.

2. HORÁRIO:das 09h00min às 12h00min.

3. ABERTURA DOS PORTÕES:

4. FECHAMENTO DOS PORTÕES

5. LOCAL DE PROVA:Núcleo Municipal Arco Iris

436, Centro, Município de Guarujá do Sul

  AUXILIAR LEGISLATIVO | Letra A até D

N° Insc.

1 197 Adriana Fatima Lauxen

2 36 Adriano Jose Augusto Wathier

3 209 Adriano Luiz Tenroller

4 127 Alex Júnior Welter Machado

5 14 Aline Lúcia Dos Santos

6 215 Alisson Júnior Lebens

7 154 Ana Flávia Dos Santos

8 61 Ana Paula Da Rosa Utech

9 139 Andrea Graziela Dalla Costa

10 86 Andressa Carla Wuigk

11 120 Bruna Fernanda Bohn

12 97 Bruna Matte

Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul
____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________
www.camaraguarujadosul.sc.gov.br

Rua Ceará, 605 – Fone: 49 3642-0291 E-mail: câmara@guarujadosul.sc.gov.br
CNPJ: 09.024.107/0001-44

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

ENSALAMENTO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul, Estado de

Catarina, ILÁRIO BAUMGARDT, no uso de suas atribuições e nos termos dos

dispositivos da Constituição da República Federativa do Brasil, da Lei Orgânica Municipal, e da

Lei Complementar Municipal nº 60/2019 (Plano de Cargos, Carreias e Remuneração dos

idores Efetivos da Câmara Municipal de Vereadores)e Lei nº 1

, TORNA PÚBLICO, aos interessados

candidatos, cujas inscrições foram homologadas para os cargos previstos no Edital de

Público nº 01/2020 e informa que:

22 de fevereiro de 2020.

das 09h00min às 12h00min.

ABERTURA DOS PORTÕES: às 08h00min.

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08h40min.

Núcleo Municipal Arco Iris, sito a Rua Governador

436, Centro, Município de Guarujá do Sul – SC.

SALA 01
Quantidade candidatos: 30

AUXILIAR LEGISLATIVO | Letra A até D

Candidato

Adriana Fatima Lauxen

Adriano Jose Augusto Wathier

Adriano Luiz Tenroller

Alex Júnior Welter Machado

Aline Lúcia Dos Santos

Alisson Júnior Lebens

Ana Flávia Dos Santos

Ana Paula Da Rosa Utech

Andrea Graziela Dalla Costa

Andressa Carla Wuigk

Bruna Fernanda Bohn

Guarujá do Sul
____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

mail: câmara@guarujadosul.sc.gov.br

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul, Estado de

, no uso de suas atribuições e nos termos dos

da Lei Orgânica Municipal, e da

Lei Complementar Municipal nº 60/2019 (Plano de Cargos, Carreias e Remuneração dos

idores Efetivos da Câmara Municipal de Vereadores)e Lei nº 1.048/91 (Estatuto dos

TORNA PÚBLICO, aos interessados o Ensalamento dos

candidatos, cujas inscrições foram homologadas para os cargos previstos no Edital de Concurso

, sito a Rua Governador Jorge Lacerda, nº

Sala

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Vereadores de
____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

89.940-000 – Rua Ceará, 605

13 136 Bruna TaísaLermen

14 32 Camila Bratkoski

15 8 Camila De Oliveira

16 211 Camila Josiane Prestes

17 2 Camila Orth

18 233 Carmen Valéria Paloski

19 134 Caroline Bornholdt

20 232 Cásia Bernardi

21 143 CedimaraFragatto

22 89 Cláudia Bragagnolo

23 206 Claudia Lorena Ferlin

24 131 Cleber Lanza

25 33 Cristiane Barbosa

26 253 Cristina Aparecida Da Silva

27 152 Daiane Oliboni

28 133 Daniel Willmbrink

29 84 Daniela Paula Da Silva Kureck

30 138 Danieli Cristina Eberhard

AUXILIAR LEGISLATIVO | Letra D até G

N° Insc.

1 213 Delacir Fernando Wolfart

2 13 Dimitry Ricardo Ruckhaber Da Rosa

3 44 Douglas Henrique Stanga

4 37 Eduarda CeminMorsch

5 185 Eduarda Steffenon Soares

6 146 Eduardo Frederichs

7 58 Eduardo Severgnini

8 27 Eliane Márcia Dos Santos

9 172 EliveltonZambiazi Dos Santos

10 248 Emily LaisCerioliStedile

11 105 Evandro LuisKrewer

12 80 Evelyn Gnoatto Machado

13 179 Everton Lucas Bitsch

14 170 Fabiana Fatima Castanho

15 265 Fabiano De Mello Gaideczka

16 28 Fagner Vinicius Salvi

Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul
____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________
www.camaraguarujadosul.sc.gov.br

Rua Ceará, 605 – Fone: 49 3642-0291 E-mail: câmara@guarujadosul.sc.gov.br
CNPJ: 09.024.107/0001-44

Bruna TaísaLermen

Camila De Oliveira

Camila Josiane Prestes

Carmen Valéria Paloski

Caroline Bornholdt

CedimaraFragatto

Cláudia Bragagnolo

Claudia Lorena Ferlin

Cristiane Barbosa

Cristina Aparecida Da Silva

Daniela Paula Da Silva Kureck

Danieli Cristina Eberhard

SALA 02
Quantidade candidatos: 30

AUXILIAR LEGISLATIVO | Letra D até G

Candidato

Delacir Fernando Wolfart

Dimitry Ricardo Ruckhaber Da Rosa

Douglas Henrique Stanga

Eduarda CeminMorsch

Eduarda Steffenon Soares

Eduardo Frederichs

Eduardo Severgnini

Eliane Márcia Dos Santos

EliveltonZambiazi Dos Santos

Emily LaisCerioliStedile

Evandro LuisKrewer

Evelyn Gnoatto Machado

Everton Lucas Bitsch

Fabiana Fatima Castanho

Fabiano De Mello Gaideczka

Fagner Vinicius Salvi

Guarujá do Sul
____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

mail: câmara@guarujadosul.sc.gov.br

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala 01

Sala

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Vereadores de
____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

89.940-000 – Rua Ceará, 605

17 63 Fernanda Bosa

18 176 Fernanda MaiaraBiondo

19 123 Fernanda Schneider

20 50 Fernanda Turani

21 227 Gabriel Allan De Lima

22 88 Gabriela ZaniniJoergensen

23 18 Gabriele Schneider

24 191 Gilson André Dalmagro

25 144 Gilson Loga Lisboa

26 49 Giovana Sotilli

27 102 Giovane Cesar Pereira Pasquali

28 164 Graciela Neumann

29 236 GrauttiZanini Werlang

30 202 Guilherme BussolaroBotini

AUXILIAR LEGISLATIVO | Letra G até M

N° Insc.

1 5 Guilherme Stefanello

2 203 Gustavo Berwian

3 66 IohanaEloise Weiss

4 222 Ivanete Polla

5 51 Jaqueline Leticia Stalter

6 196 Jaqueline Pagno

7 72 Jefferson Renan Camargo Dresch

8 226 Jessica Fogiato

9 252 João Carlos Dos Santos Scher

10 238 Jonas Cassiano Kuhn

11 184 Joselaine Fatima De Souza Fontana

12 220 Josiane LuisaMiola

13 181 Josiane MaiaraGuth

14 212 Jucimiriam Costa Welter

15 10 Juliana ToffoloHoffelder

16 117 Julio Jose Dreyer

17 122 Júnior Felicete

18 235 Kelly Cristina FavrettoAcorsi

19 157 Kelyn Flávia Coronetti

20 200 Larissa Barth Vinciguerra

Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul
____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________
www.camaraguarujadosul.sc.gov.br

Rua Ceará, 605 – Fone: 49 3642-0291 E-mail: câmara@guarujadosul.sc.gov.br
CNPJ: 09.024.107/0001-44

Fernanda MaiaraBiondo

Fernanda Schneider

Gabriel Allan De Lima

Gabriela ZaniniJoergensen

Gabriele Schneider

Gilson André Dalmagro

Gilson Loga Lisboa

Giovane Cesar Pereira Pasquali

Graciela Neumann

GrauttiZanini Werlang

Guilherme BussolaroBotini

SALA 03
Quantidade candidatos: 30

LEGISLATIVO | Letra G até M

Candidato

Guilherme Stefanello

IohanaEloise Weiss

Jaqueline Leticia Stalter

Jefferson Renan Camargo Dresch

João Carlos Dos Santos Scher

Jonas Cassiano Kuhn

Joselaine Fatima De Souza Fontana

Josiane LuisaMiola

MaiaraGuth

Jucimiriam Costa Welter

Juliana ToffoloHoffelder

Kelly Cristina FavrettoAcorsi

Kelyn Flávia Coronetti

Larissa Barth Vinciguerra

Guarujá do Sul
____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

mail: câmara@guarujadosul.sc.gov.br

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala 02

Sala

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Vereadores de
____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

89.940-000 – Rua Ceará, 605

21 231 Leandro Jonas Busatta

22 30 Leonardo Heitor Arend

23 96 Liziane Fátima Pellenz

24 48 Luana Bruder

25 244 Luana Da Silva

26 73 Lucinara Cristina Fornari

27 186 Luis Henrique Moreira

28 116 MaiaraKafer

29 207 Maicon Pasqualon

30 229 Maira Regina Toigo

AUXILIAR LEGISLATIVO | Letra M até S

N° Insc.

1 205 Márcia Schnorr

2 153 MarcieliLiliani Schmitt

3 199 Marcos Alberto Fruscalso

4 74 Marcos Paiano Borges Da Rosa

5 261 Marcos Rafael Schmitt

6 182 Maria NerianeVolkweisEckert

7 95 Mariana Floriano

8 107 Marina Bianchin

9 79 Marlene Aozani

10 264 Marlon Junior Morosini

11 1 Mauro Roberto Spohr

12 214 Meriani Berenice Formaio

13 106 Micheli Agnes

14 247 Monik Cristina Casa

15 259 Natália Andresa Klaus

16 101 Natan Roberto Kickow

17 237 Natan Taube

18 250 Pablo Luis Motta Hammerschmitt

19 65 Poliana Venturini Della Flora

20 150 Rafael Guilherme Heling

21 249 Raquelly Taube

22 204 Regiane Aline Salles Cichelero

23 35 RegysRyann Mendonça Correa

24 7 Rodrigo Moraes

Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul
____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________
www.camaraguarujadosul.sc.gov.br

Rua Ceará, 605 – Fone: 49 3642-0291 E-mail: câmara@guarujadosul.sc.gov.br
CNPJ: 09.024.107/0001-44

Leandro Jonas Busatta

Leonardo Heitor Arend

Liziane Fátima Pellenz

Lucinara Cristina Fornari

Luis Henrique Moreira

Maicon Pasqualon

Maira Regina Toigo

SALA 04
Quantidade candidatos: 30

AUXILIAR LEGISLATIVO | Letra M até S

Candidato

MarcieliLiliani Schmitt

Marcos Alberto Fruscalso

Marcos Paiano Borges Da Rosa

Marcos Rafael Schmitt

Maria NerianeVolkweisEckert

Marlon Junior Morosini

Mauro Roberto Spohr

Meriani Berenice Formaio

Monik Cristina Casa

Natália Andresa Klaus

Natan Roberto Kickow

Pablo Luis Motta Hammerschmitt

Poliana Venturini Della Flora

Rafael Guilherme Heling

Regiane Aline Salles Cichelero

RegysRyann Mendonça Correa

Guarujá do Sul
____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

mail: câmara@guarujadosul.sc.gov.br

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala 03

Sala

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Vereadores de
____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

89.940-000 – Rua Ceará, 605

25 254 Rodrigo Schanne

26 64 Sabrina Bonfante

27 6 Sabrina Dal Magro Zaffonato

28 175 Samuel Erik Barros

29 78 Sidnei Cavalheiro

30 223 Simone Graczk

  AUXILIAR LEGISLATIVO | Letra S até Y

N° Insc.

1 130 Simony Marques De Mello

2 68 Suelly Thais Reinisch Da Rosa

3 166 TailiniLazzari

4 221 Taisa Graciela Sprandel

5 224 Tamara Bernardy

6 193 Tamires NatalyMuhl

7 9 Tatiane Bueno

8 219 Thiago Antonio Thomas

9 225 Wendell Sprandel

10 113 YeligelLarisDelevatti

CONTADOR

N° Insc.

1 149 Alice Clair StaudtGehlen

2 59 Camila Niederauer

3 43 Daiane Pagno

4 230 Djoni Emanuel Ludwig

5 147 Jéssica Weirick De Lima

6 162 Leticia Santin Da Silva

7 255 Lidiane Isabel Ruhoff

8 168 Rubia Lebens

9 188 Tatiane Kremer

 CONTROLADOR INTERNO

N° Insc.

1 19 Daniela Alves Righi

2 124 Fernanda Gonzatto Diehl

3 92 Gustavo Marques

4 11 Julio Cezar De Oliveira

Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul
____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________
www.camaraguarujadosul.sc.gov.br

Rua Ceará, 605 – Fone: 49 3642-0291 E-mail: câmara@guarujadosul.sc.gov.br
CNPJ: 09.024.107/0001-44

Sabrina Dal Magro Zaffonato

Samuel Erik Barros

SALA 05
Quantidade candidatos: 29

AUXILIAR LEGISLATIVO | Letra S até Y

Candidato

Simony Marques De Mello

Suelly Thais Reinisch Da Rosa

Taisa Graciela Sprandel

Tamires NatalyMuhl

Thiago Antonio Thomas

Wendell Sprandel

YeligelLarisDelevatti

Candidato

Alice Clair StaudtGehlen

Camila Niederauer

Djoni Emanuel Ludwig

Jéssica Weirick De Lima

Leticia Santin Da Silva

Lidiane Isabel Ruhoff

Candidato

Daniela Alves Righi

Fernanda Gonzatto Diehl

Gustavo Marques Battisti

Julio Cezar De Oliveira

Guarujá do Sul
____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

mail: câmara@guarujadosul.sc.gov.br

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala 04

Sala

Sala 05

Sala 05

Sala 05

Sala 05

Sala 05

Sala 05

Sala 05

Sala 05

Sala 05

Sala 05

Sala

Sala 05

Sala 05

Sala 05

Sala 05

Sala 05

Sala 05

Sala 05

Sala 05

Sala 05

Sala

Sala 05

Sala 05

Sala 05

Sala 05

Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Vereadores de
____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

89.940-000 – Rua Ceará, 605

5 26 Leticia Andrieli Dalla Vecchia

6 118 MacleideSchu

7 121 Patrícia CasarilAmann

8 266 Roberto Carlos Mallmann

  TESOUREIRO

N° Insc.

1 260 Marina Klaus

2 161 Marine RudianeRauber

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul

Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul
____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________
www.camaraguarujadosul.sc.gov.br

Rua Ceará, 605 – Fone: 49 3642-0291 E-mail: câmara@guarujadosul.sc.gov.br
CNPJ: 09.024.107/0001-44

Leticia Andrieli Dalla Vecchia

Patrícia CasarilAmann

Roberto Carlos Mallmann

Candidato

Marine RudianeRauber

Guarujá do Sul – SC, 20

ILÁRIO BAUMGARDT

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul

Guarujá do Sul
____________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

mail: câmara@guarujadosul.sc.gov.br

Sala 05

Sala 05

Sala 05

Sala 05

Sala

Sala 05

Sala 05

SC, 20 de Fevereiro de 2020.

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul